Portentum inusitatum conflatum est recens.

Nam mulos qui fricabat: consul factus est.

Eundē Bassum Suetonius Trāquillus prepositū esse a. M. Antonio prouiciis oriēta libus: parthosq; in syriam itrorūpentis: tribus ab eo p̄celiis suos scribit. Eūq; primū omnium de parthis triumphasse. & morte obita publico funere sepultum eē.

Verbū profligo a plerisq; dici improprie insciteq;.

Cap. v.

Icut alia uerba pleraq; ignoratione & inscitia improbe dicentiū: quę non itelligāt: deflexa & deprauata sunt a ratione recta & cōsuetudine: ita huius quoq; uerbi quod est profligo: significatio uersa & corrupta est. Nā quum ab affligendo: & ad perniciē interitūq; ducēdo inclinātū id tractumq; sit: semperq; eo uerbo qui diligēter locuti sunt: ita usi sint: ut profligare dicerēt p̄digere & deperdere: profligatasq; res: quasi p̄fectas & p̄ditas appellarint: nūcaudio ædificia & tēpla: & alia fere multa quę prope absoluta: effectaq; sunt: in profligato esse dici: ipsaq; esse iam profligata. Quapropter urbanissime respōdisse pratorē nō indoctū uirū Barba sculo quidam: ex aduocatorū turba Sulpitius Apollinaris in quadā epistola scriptū reliquit. Nā quū ille inquit rabula audaculus ita postulasset: uerbaq; ita fecisset oīa uir clarissime negotia de quibus te cogniturū esse hodie dixisti: diligētia & uelocitate tua profligata sunt: unū id solū relictū est: de quo rogo audias. Tū prator satis ridicule: an illa negotia de quibus iā cognouisse me dicis: profligata sint eadem nescio. hoc autē negociū quod in te incidit: p̄culdubio siue audiā siue nō audiā profligatū est. Quod significare autem uolūt qui profligatū dicūt. ii qui latine locuti sunt: nō profligatū sed affectū dixerūt sicut

profligo

affectū

M. Cicero in oratione quā habuit de puinciis cōsularibus. eius uerba hęc sunt. Bellū effectū uidemus: & uere ut dicā pene cōfectū. Itē infra. Nā ipse Cæsar quod est quod in mea prouincia cōmorari uelit nisi ut ea quę per eū effecta sunt: perfecta reip̄. tradat. idē Cicero in œconomico: Quū uero affecta iā p̄p̄ ætate: uuas a sole mitescere tēpus ē.

In libro. M. Ciceronis de gloria secundo manifeste est erratum in ea parte in qua scriptū est super Hectore & Aiace.

Cap. vi.

In libro. M. Tullii: qui est secundus de gloria: manifestus error ē nō magnæ rei

Quū errorē esse possit agnoscere nō aliquis eruditus: sed quod tantū legerit ὁμοῦ ποῦτον. i. Homeri. n. litterā. i. librū octauū. quā ob rē nō tā id mirabamur errasse in eā rē. M. Tullii quod nō esse animaduersum hoc postea: correctumque uel ab ipso uel a Tyrone liberto eius diligētissimo homine: & librorum patroni sui studiosissimo ita enim scriptū in eodē libro est: Ajax cū Hectore cōgrediēs de pugnādi causa agit: ut sepeliatur: si sit forte uictus. Declaratq; se uelle ut suum tumulum: multis etiā post seculis prættereuntes sic loquātur.